

# Organik Genel Kuralları (RG)

Tarımsal Üretici İşletmeciler  
(EA)

İşleyici İşletmeciler  
(ET)

İhracatçı  
(EXP)

Bitkisel Üretim  
İşletmecileri (yabani  
bitki hasadı hariç)  
(VEG)

Yabani bitki hasadı  
(SILV)

Hayvancılık(arıcılık  
hariç)  
(PEC)

Arıcılık (API)

Hayvan yemi

Gıda maddeleri  
(şarap hariç)

Bağcılık ürünleri

## Doğrulamalar

Tüm işletmeciler ve işletmeci grupları yılda en az bir kez uygunluk denetimine tabi tutulacaktır. Uygunluğun doğrulanması yerinde fiziksel bir denetimi içerecektir.

Doğrulama:	Genel Kurallar	Ek Kontrol Önlemleri(Yüksek riskli ürünler söz konusu olduğunda)
İlk Denetim	• İlk kez sertifika alan tüm işletmelere bir denetim	• ekimden önce her parselin ilk denetimi
Yıllık Denetim	• Yılda en az bir fiziksel yerinde denetim	• İşletmelere veya işletmeci gruplarına yönelik yılda 2 fiziksel yerinde denetim. Bunlardan biri önceden haber verilmeksizin
Yeniden Denetim	• bir işletmeci grubunun üyelerinin en az %5'i, ancak en az 10 üye	
Ek Haberli Denetim	• Toplam işletmeci sayısının %10'u	
Habersiz Ek Denetim	• Toplam denetim sayısının %10'u (yıllık+ek ilan edilen)	
Numuneler	• Bireysel işletmeci sayısının en az %5'i	• Her yıl yüksek riskli üründen en az bir tarla örneği. Bu numune tarladaki mahsullerden alınacaktır
		• Mahsul yetiştirmeyen işletmeciler için, gelen hammadde, ara ürün veya işlenmiş üründen numune alın
	• Her bir grubun üyelerinin en az %2'si	• en son ek kontrol önlemlerine göre her sevkattan en az bir temsili numune

NOT: (AB) 2018/848 sayılı Tüzüğün 46(2)(c) Maddesine göre, işletmeciler aynı denetçiler tarafından 3 yıldan fazla süreyle arka arkaya denetlenemez

## Denetim süresi (1):

İşletmeci	Saatler:
Üretici	• 2 saat
İşlemci	• 3 saat
İhracatçı	• 2 saat

(1) Belirtilen süre sadece bilgi amaçlıdır, denetim süresi çiftliğin özelliklerine, sahalar arasındaki yakınlığa, arazi yüksekliğine, arazilerin büyüklüğüne, ürünlerin karmaşıklığına, iklim koşullarına, kurulan sinerjilere, yani grup sertifikasyonlarına göre ayarlanmalıdır

## Uygunluk Değerlendirmesi:

An NC is assigned to each non-compliant control point	Uygulanacak her NC ve ilgili önlem, önlemler kataloğuna uygun olmalı ve işletmeci tarafından uyumun sağlanması amacıyla bir eylem planını tetiklemelidir
---	--

Maksimum süre:	Gün Sayısı:
Kanıtları gönder	• 15 Gün
Uyumluluğun yeniden sağlanması	• 30 Gün

## Ürün kategorileri:

- (a) tohumlar ve diğer bitki üreme materyalleri dahil olmak üzere işlenmemiş bitkiler ve bitki ürünleri;  
(b) çiftlik hayvanları ve işlenmemiş çiftlik hayvanı ürünleri;  
(c) algler ve işlenmemiş su ürünleri;  
(d) gıda olarak kullanılmak üzere su ürünleri de dahil olmak üzere işlenmiş tarımsal ürünler;  
(e) yem;  
(f) şarap;  
(g) bu Tüzüğün Ek I'inde listelenen veya önceki kategorilerin kapsamına girmeyen diğer ürünler.

ÖZE	KONTROL NOKTASI	ALT GRÜN	KONTROL EYLEMİ	SIKLIK	KONTROL TÜRÜ	KONTROL METODU	DELİLLER	NC	1. olay	1. yanlış uygulama	2. yanlış uygulama	3. yanlış uygulama	4. yanlış uygulama
SCL1	Bildirimler		İç Kontrol Sistemi (ICS) yöneticisi, Agricer'te aşağıdaki bilgileri derhal bildirir: a) Kritik ve önemli ihlal şüphesi; b) Grubun bir üyesinin, satın alma ve toplama merkezleri de dahil olmak üzere üretim biriminin veya tesisinin askıya alınması veya geri gelişmesi c) Bir ürünün organik veya dönüşüm halinde piyasaya sunulmasını yasaklanması (bu durumda üyenin adı) veya üyeler, eldeki miktarlar ve parti tanımlanmalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyan	Bahsedilen hipotezlerden herhangi birinin doğrulanıp doğrulanmadığı sorunu, Agricer'te bildirilmesi gereken herhangi bir iddia olup olmadığı talep kaydını kontrol edin. Cevabınız evet ise, bildirimini kanıtlayın.	Majör	SC	SC	SC	SC	RC
SCL2	Üyeler	2.1	İşletmeciler grubunun üyelerinin listesi, her bir üyenin kaydına dayalı olarak, işletmeciler grubunun her bir üyesi için aşağıdaki unsurlardan oluşur: i) İsim ve kimlik (Red numarası), ii) Anlaşma verileri, iii) tescil tarihi, iv) Üye tarafından yönetilen toplam yüzey ve organik üretim biriminin bir parçası olup olmadığı, dönüşümü veya korvansiyonel olup olmadığı, v) Her bir üyenin birim ve/veya faaliyet için: büyüklük, konum (varsa harita dahil), ürünler, dönüşüm döneminin başlangıç tarihi ve verim tahminleri hakkında bilgi, vi) ICS mülkiyetinin adı ile birlikte son iç denetim tarihi, vii) Yetkili bir makam veya kontrol makamı veya kontrol kuruluşu tarafından yapılan son resmi kontrolün tarihi ve denetçinin adı, viii) Liste tarihi ve versiyonu;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	En güncel grup üyeleri listesini isteyin. Tüm üyelerin ve gerekli tüm öğelerin dahil olup olmadığını kontrol edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	RC
		2.2	Üye listesi, öncelikli maddede bahsedilen unsurlardan herhangi birinde herhangi bir değişiklik olması durumunda ICS yöneticisi tarafından güncellenmelidir. Aynı kişinin, bir üyenin ihlal sonucu uygulanan tedbir nedeniyle uzaklaştırıldığını veya geri çekildiğini de belirtmesi gerekir.	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyan	Son denetimden bu yana herhangi bir değişiklik veya yaptırım olup olmadığını sorun. Liste güncellendi mi? Güncelleme durumunda liste SCI tarafından doğrulanıyor mu? Yaptırım uygulanan işletmeciler belli mi?	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
		2.3	İşletmeciler grubu yalnızca alg veya su ürünleri yetiştiriciliği yapan çiftçiler veya operatörlerden ve ayrıca gıda veya yem işleme, hazırlama veya piyasaya sürme faaliyetlerinde bulunan üyelerden mi oluşmaktadır?	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Görsel Belgesel Beyanname	Üyeler tarafından yürütülen faaliyetleri kontrol edin. Grubun kayıtlarına ve üyeler ile grup arasında yapılan sözleşmelere bakın.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
		2.4	İşletmeciler grubu sadece üyelerden oluşur: - Biyocid sertifikasyon maliyeti, her bir üyenin cirounun veya standart organik üretim çıktısının %2'sinden fazlasını temsil eden ve yıllık organik üretim cirosu 25.000 Avro'dan fazla olmayan veya standart organik üretim çıktısı yıllık 15.000 Avro'dan fazla olmayan; veya - Her biri en fazla 5 hektar; seralar söz konusu olduğunda 0,5 hektar veya yalnızca kalıcı otlaklar söz konusu olduğunda 15 hektarlık araziye sahip olanlar;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyanname	Grup üyelerinin denetimleri sırasında doğrulama. Grubun iç kayıtlarını kontrol ediniz.	Majör	SC	SC	SC	SC	RC
		2.5	Üyeler, işletmecinin söz konusu ürüne ilgili farklı faaliyetlerde bulunduğu durumlarda da, belirli bir ürün için yalnızca bir işletmeci grubuna kayıt yaptırabileceklerini biliyor ve kabul ediyorlar mı?	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyanname	Grup üyelerinin denetimleri sırasında sorgulama. Verilen taahhüdün yazılı kanıtını talep edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	RC
		2.6	İşletmeciler grubu yalnızca üretim faaliyetleri veya olası ek faaliyetleri aynı üçüncü ülkede birbirlerine coğrafi yakınlık içinde gerçekleşen üyelerden mi oluşmaktadır?	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Görsel Belgesel	Sahada ve verilen haritaların doğrulanması	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
		2.7	Bir işletmeci grubunun azami büyüklüğü 2 000 üye olacaktır. Üye sayısını giriniz	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyanname	Grubun toplam üye sayısını ne olduğunu sorun ve mevcut kayıtlardaki bilgileri teyit edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	RC
SCL3	Sözleşmeler	3.1.	Grup ile bir üye arasındaki giriş anlaşmaları, her üyenin hak ve yükümlülüklerini belirtmelidir;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Grup üyeleriyle imzalanacak sözleşme taslağını isteyin.	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
		3.2	Grup ile bir taseeron arasında yapılan ve taseeron faaliyetlerinin niteliğine ilişkin bilgileri de içeren anlaşmalar,	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Taseeron kuruluşları imzalanacak sözleşme taslağının talep edilmesi ve taseerona verilen faaliyetlerinin niteliğinin açıkça tanımlandığını doğrulanması	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
SCL4	SCI Ekibi	4.1	Bir ICS yöneticisinin aday gösterildiğine dair kanıt vardır;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Kanıt isteyin: toplantı tutanakları, iletişim.	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
		4.2	ICS mülkiyetlerinin aday gösterildiğine dair kanıtların yanı sıra tüm isimlerin yer aldığı bir liste de mevcut;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Adaylıkta tüm unsurlardan bahsediliyor.	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
SCL5	İç Denetim	5.1	Denetim ekibinin çıkar çatışması olmadığından emin olunmalıdır. Mesela öz değerlendirme olamaz;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyan	İç denetimin kimin gerçekleştirildiğini kontrol edin, bu elemanın kendisi tarafından gerçekleştirilen adımları değerlendirip değerlendirmediğini kontrol edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		5.2	Denetim ekibinin bir iç denetimi yürütebilecek bilgi ve beceriye sahip olması gerekir;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyan	Denetim ekibinin unsurlarına ilişkin mülkiyet ve iç denetimleri yürütmeye yeterliliğini kanıtlayan eğitim sertifikalarını talep edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		5.3	Tüm grup üyelerinin en azından yıllık incelemesini içeren bir iç denetim planı mevcut olmalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Denetim planını talep edin ve planın tüm grup üyelerini kapsadığını doğrulayın.	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
		5.4	İç denetimin üreticilerin huzurunda ve üretim döneminde yapılması gerekmektedir. Genel olarak üretimi (varsa) içermeli ve tüm sahaları ve tesisleri, belgeleri, kayıtları, giriş satım almaları ve bunların dağıtımını kapsamalıdır. Kütbe dengesi kontrolüne, oranlara ve giriş ve çıkışlar arasındaki dengenin değerlendirilmesine ilişkin kanıtlar bulunmalıdır;	İlk Kontrol Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel Beyan	İç denetim tarihinin üretim aşamasına denk gelip gelmediğini, BİO ve Korvansiyonel ile tüm aşamaları ve destek unsurlarını içerip içermediğini kontrol edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC

		5.5	ICS denetçisi ve denetlenen üye tarafından imzalanan iç denetim raporları en azından aşağıdaki unsurları içermelidir: i) üyenin adı ve üretimin yapıldığı tedarik ve toplama merkezleri de dahil olmak üzere üretim birimi veya tesislerinin yeri Denetime tabi işleme, dönüştürme veya piyasaya arz işlemlerinin gerçekleştiği, ii) iç denetimin başlangıç ve bitiş tarihi ve saati, iii) denetim sonuçları, iv) denetim kapsamı, v) raporun sunum tarihi, vi) iç denetimin adı.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolörler	Düzenli EK	Belgesel	İç denetim raporu değerlendirilmesi
		6.1	Grup üyelerine, teknik bileşenin yanı sıra organik üretim düzenlemesinin ana konularına da değinen bir eğitim programı sunulmalıdır. ICS ekibinin elemanları organik üretim düzenlemesi ve denetim tekniklerine özel teknik eğitim almalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolörler	Düzenli EK	Belgesel	Tüm tarafları (grup üyeleri ve ICS ekibi) kapsayan eğitim planını talep edin
		6.2	Eğitim planına uygunluğun kanıtı mevcut olmalıdır	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolörler	Düzenli EK	Belgesel	Eğitim planı takip ediliyor mu? Bir önceki yılın eğitim planı tamamlanıp kapandı mı?

Bulguların kontrol listesine kaydedilmesi.

Minor	ADV	SC	SC	SC	SC
Minor	ADV	SC	SC	SC	SC
Major	SC	SC	SC	SC	SC

SCL6	Eğitim	6.3	ICS müfettişlerinin aşğıdaki unsurlardan oluşan eğitim kayıtları: i) eğitim tarihi, ii) eğitim hedefi, iii) Eğitimin adı, iv) stajyerin müfettişin imzası, v) uygulanabiliyorsa, kazanılan bilginin değerlendirilmesi;	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Detaylı eğitim kayıtları var mı? Yoklama kağıdı? Özet sayfası mı? Katılma listesi?	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
SCL7	İç Düzenleme	7.1	Organik üretim yönetmeliğine dayalı bir iç düzenlemenin olması gerekiyor.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	İç düzenlemeleri isteyen, son inceleme tarihini sorgulayın. Gevheri yasal gereklilikleri karşılayıp karşılamadığını kontrol edin.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		7.2	İç yönetmelikte olası sapsmalar ve grubun her bir üyesinin uymaması durumunda uygulanacak yaptırımların yanı sıra yeni üyelerin kuruluşu entegrasyonuna ilişkin prosedür de tanımlanmalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Uyumsuzluk durumunda hangi eylemlerin/yaptırımların uygulanması gerektiğini iç yönetmelik belirliyor mu? Bu yönetmelik yeni üyelerin gruba entegrasyonunun nasıl yapılacağını düzenliyor mu?	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		7.3	Düzenlemenin grubun her bir üyesine açıklandığı (e-mail olarak veya işyerinin (örneğin bir eğitimde) açıklandığı) kanıt mevcut olmalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	İletişim kanıtı var mı: toplantı tutanakları, katılım formu, e-posta?	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
SCL8	NC ve Sıkıyeterin Değerlendirilmesi	8.1	Sertifikalı ürünleri içeren şikayet kaydı bulunmalıdır	Düzenli Kontrolör Kontrolör	EK	Belgesel; beyan	Herhangi bir şikayet var mıydı? Evet ise sertifikalı ürünleri kapsıyor mu? Dağılım, operatöre bir hak talebi durumunda nasıl ilerleyeceğinizi sorun.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		8.2	İhhal durumunda ICS yöneticisi tarafından yapılan önlem kayıtları şunları içermelidir: i) İhhal durumunda önlem uygulanan üye, yani uzaktakların, geri çekilen veya yeni bir dönüşüm sürecine girmek zorunda kalan üye, ii) İhhal kanıtlayan belgeler, iii) tedbirin izlenmesine ilişkin belgeler;	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Uyumsuzluğun düğün bir şekilde ele alınıp alınmadığını bir örnekte kontrol edin (iç uyumsuzluklar, dış denetimlerdeki uyumsuzluklar, öncesi denetimlerdeki uyumsuzluklar)	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
SCL9	İstenebilirlik	9.1	Parti veya tanımlama sistemi, ürünün üyesine ve üretim sahasına kadar izlenmesine olanak tanıyor mu?	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Nihai ürün üzerinde istenebilirlik testi gerçekleştirin ve grup üyesine ve üretim sahasına ulaşmanın mümkün olup olmadığını öğrenin.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		9.2	Varsa, miktarlar ve aşğıdaki faaliyetler hakkında bilgi içeren istenebilirlik kayıtları mevcut olmalıdır: i) tarımsal üretim faktörlerinin, yani bitkisel çoğaltım materyalinin grup tarafından satın alınması ve dağıtım, ii) hasat da dahil olmak üzere üretim, iii) depolama, iv) işleme, v) her bir üyenin ürünlerinin ticarileştirilmesi için ortak sisteme teslim edilmesi, vi) işletmeciler grubu tarafından ürünlerin piyasaya sürülmesi;	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	İstenebilirlik testi sırasında gerekli tüm ekmanların mevcut olup olmadığını kontrol edin	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
SCL10	Kayıtlar	10.1	Her üyeye ait ayrı kayıtlar bulunmalı ve sürekli güncellenmelidir.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Tüzel kişi grubun her üyesinin kaydını tutuyor mu?	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		10.2	Her üyenin çiftliğinin (arsalar, tesisler) güncellenmiş haritaları veya çizimleri mevcut olmalıdır	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Tüzel kişinin, grubun her üyesi için çiftlik haritaları olmalıdır.	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
		10.3	Her grup üyesine yapılan ziyaretlerin dahili bir kaydı tutulmalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Ziyaret kayıtlarını talep edin, örneğin iç denetim ziyaretlerinin kaydedildiğini doğrulayın.	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC
		10.4	Bir iç denetim sonucunda uygulanan önlemlerin özetlendiği, yeni üye ve ayrılanların özetinin, uygulanan yaptırımların yer aldığı bir yıllık rapor hazırlanmalıdır. Bu raporda güçlü ve zayıf noktalar belirlenmeli ve sürekli gelişim doğrultusunda iyileştirme aksiyonları tanımlanmalıdır.	İlk Kontrol Kontrolör Kontrolör	Düzenli EK	Belgesel	Yıllık rapor talep et	Majör	SC	SC	SC	SC	SC











RG6.3		Temizlik	Organik olmayan ürünleri taşıyan araçlar ve/veya konteynerler yalnızca aşağıdaki durumlarda organik ürünlerin taşınması için kullanılır: i) etkinliği kontrol edilen biyolojik ürünlerin taşınmasından önce yeterli temizliği yapılmış olması; operatör bu işlemleri belgelemektedir; ii) değerlendirilen risklere bağlı olarak tüm uygun önlemlerin uygulandığı ve gerektiğinde operatör, organik üretime ilişkin bir göstergeli organik olmayan ürünleri piyasaya sürülmesini sağlar; iii) operatör, bu tür taşımalara ilişkin belgesel kayıtlar tutar muayene kuruluşunun etrindeki işlemler.	Düzenli Kontroller Rastgele Kontroller	Belgesel Görsel	Temizlik kayıtları var mı? Taşınma işlemlerinin kayıtları var mı? Yeterli temizliği yapıldığı görülmektedir. Sanitasyonun etkinliği düzenli olarak kontrol ediliyor mu?	Fotoğraf kaydı Doğrulama listesi	Organik ürünlerin taşınmasından önce planlandığı gibi yetersiz temizlik önlemleri (veya kant eksikliği) (hayvan yemi taşınacağına özel uyumsuzluk)	Minör	ADV	SPC+MMP	SC	SC	SC
RG6.4		Kayıtlar	Taşınma sırasında, çıktıdaki ürünlerin miktarı ve devre boyunca her teslimatın miktarı kaydedilir.			Kayıtların talep edin	Operatör kaydı; Doğrulama listesi	Taşınacak ürünlerin başlangıç miktarları ve her rota için her teslimatta teslim edilen miktarlar hakkında bilgi eksikliği (hayvan yemi için spesifik uyumsuzluklar)	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SC
RG7		Organik ürünlerin depolanmasına ilişkin Geçerli Kurallar												
RG7.1	Orn ve/veya Üretim Bilimi	Tanımlama ve ayırma önlemleri	Ürünlerin depolama alanları, peritlerin tanımlanmasını garanti altına almak ve organik üretim kurallarına uymayan ürün ve/veya maddelerle karışım veya buluşmayı önlemek amacıyla yönetilmektedir. Organik ürünler her zaman açıkça tanımlanabilir. Baki ve hayvanların organik üretim birimlerinde izinsiz hammaddelerin üretim biriminde depolanması yasaktır. Allpatik veteriner ilaçları veya antibiyotikler, bir veteriner tarafından reçete edilmesi, denetlenen bir yerde saklanması ve işleme kayıt defterine kaydedilmesi koşuluyla işleme saklanabilir. Operatörler organik olmayan ürünleri ve organik ürünleri elleçlediklerinde ve bu ürünler diğer tarım ürünleri veya gıda maddelerinin de depolandığı depolama tesislerinde depolandığında: a) Organik ürünler diğer tarım ürünlerinden ve/veya gıda maddelerinden ayrılır; b) Sesi tanımlamanın sağlanması ve organik olmayan ürünlerle karışım veya buluşmanın önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması.	Düzenli Kontroller Rastgele Kontroller	Belgesel Görsel Bildirim	Bitmiş ürün, hammadde ve üretim faktörlerinin depolanma erişim talep edin. Operatörün ilaçları depolama saklandığını sorun. Organik ve Organik olmayan ürünlerin nerede depolandığını sorun. Depolama çapraz buluşma olasılığını kabul edilebilir seviyelere indiriyor mu? Uyumlu olmayan ürünler ayrılıyor ve tanımlanıyor mu?	Fotoğraf kaydı Kabul edilen önlemlerin açıklaması Operatör kaydı; Doğrulama listesi	Depolama koşulları, organik ürünlerin açıkça tanımlanmasına izin vermediği gibi, uygun olmayan maddeler veya ürünler tarafından kontaminasyonu da önlememektedir.	Majör	SPC+MMP	SPC+MMP	SC	SC	RC
RG7.2		Temizlik	Biyolojik ürünlerin depolanması öncesinde yeterli bir temizlik yapılmış ve etkinliği kontrol edilmiş; bu işlem operatörler tarafından kayıt altına alınır.			Tesisler temizlik ve hijyen açısından yeterli durumda mı? Temizlik kayıtları var mı?	Görsel doğrulama Kayıtların temizlenmesi Doğrulama listesi	Alanın temizliğini doğrulayan belgesel kanıtların bulunmaması ve söz konusu alanların açıkça uygunsuz olması	Majör	SPC	SPC	SC	SC	SC
								Alanın temizliğini doğrulayan belgesel kanıtların bulunmaması ve söz konusu alanların açıkça iyi durumda olması	Minör	ADV	ADV	ADV	SC	SC





ot yönetimi															
4.2	Feromon dispenserleri hariç, tuzak ve dispenserlerde kullanılan ürünlerde, tuzaklar ve/veya dispenserler, maddelerin çevreye salınmasını ve maddelerin kültürlerle temasını önlemezdir. Kullanımdan sonra tuzaklar toplanır ve güvenli bir şekilde imha edilir.		Belgesel Görsel	Tuzaklar ve/veya dağıtıcılar doğru şekilde kullanılıyor mu? Çevre kirliliği riski var mı? Yoksa mahsulülenden mi? Tuzakların güvenli bir şekilde toplanıp ortadan kaldırıldığına dair kayıt var mı?	Doğrulama listesindeki bulgular kayıtları; Temenitü durumunda fotoğraf kaydı.	Çevreyi kirleten maddelerin salınması ve maddeler ile mahsulül arasındaki temas riski, uygun olmayan tuzakların ve dağıtıcıların bulunması veya bu ürünlerin kullanımdan sonra güvenli bir şekilde kaldırılmaması riski	Minör	ADV	SPC	SPC	SC+RPC	SC			
5.1	Üretici, bitkisel ürünlerin üretimine ilişkin programını parsel düzeyinde ayrıntılı olarak yıllık olarak denetim kuruluşuna iletmelidir.	Düzenli Kontroller	Belgesel	Tüm bitki ürünlerinin üretim planını parsel seviyesine kadar detaylandırarak doğrulayın.	Tesis üretim programı Doğrulama listesi	Bitkisel ürün üretim programı hakkında kontrol bitimine plan düzeyinde ayrıntılı bilgi verilmesi	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC			
Raporlama yükümlülükleri ve kayıt tutma	5.2	Bitkisel üretim verileri bir kayıt şeklinde toplanmalı ve holding tesislerinde her zaman kontrol otoritesi veya kontrol organının erişimine açık tutulmalıdır. Önceki maddede kapsamındaki genel hükümlere ek olarak, bu tür veriler en azından aşağıdaki bilgileri sağlayacaktır: a) gübrelerin kullanımına ilişkin olarak, uygulama tarihi, gübrenin türü ve miktarı ve ilgili parseller, b) Bitkilerin zararlılardan önleyici tedbirlerle yerlerine konulmadığı durumlarda veya bir ürüne yönelik kamfların bir tehlike durumunda, yalnızca organik üretimde kullanılmaması için verilen ürünler ve maddeler yalnızca gerekli olduğu ölçüde kullanılabilir. İşletmeciler, her ürünün kullandığı tarhihi, ürünün adı ve aktif maddeleri, uygulanan miktar, ilgili mahsul ve parseller ve ürünün hangi zararı veya hasarlık olduğu dahil olmak üzere bu tür ürünlerle olan ilgili gösteren kayıtları tutmalıdır. amaçlandı, c) gübrenin satın alınmasıyla ilgili olarak, satın alınan ürünün tarihi, türü ve miktarı d) hasatla ilgili olarak: hasat edilen organik veya dönüştürülmüş ürünün tarihi, türü ve miktarı e) lemezlik ve dezenfeksiyon ürünlerinin kullanımına ilişkin kayıtlar, her ürünün kullandığı tarhihi, ürünün adı, eklenen maddeleri ve kullanım yeri.	Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Belgesel	Çiftlik Günlüğü'nün doğru şekilde doldurulduğuna ve güncellendiğine doğrulayın	Doğrulama listesindeki bulgular kayıtları.	Bir çiftlik günlüğünün veya diğer ilgili bilgilerin bulunmaması <b>uygunluk değerlendirilmesini etkilemek</b> operatör tarafından gerçekleştirilen uygulamaları	Majör	SC	SC+RPC	SC	SC	SC	RC	
						Bir çiftlik günlüğünün veya diğer ilgili bilgilerin bulunmaması, ancak <b>uygunluk değerlendirilmesini engellemeyin</b> operatör tarafından gerçekleştirilen uygulamaları	Minör	ADV	SC	SC+RPC	SC	SC			

İŞLEM	ÖGE	KONTROL NOKTASI	ALT ÜRÜN	KONTROL EYLEMİ	SIKLIK	KONTROL TÜRÜ	KONTROL METODU	DELİLLER	NC TIPIFYASYONU	NC	1. olay	1. ardışık yineleme	2. ardışık yineleme	3. ardışık yineleme	4. ardışık yineleme	
MATERİYALLER	SILV	Yabancı Biki Hasadı														
	SILV1	Diğer ve/veya Üretim Birimi	Hasat Eylemleri	1.1	Doğal alanlarda, ormanlarda ve tarım alanlarında kendiliğinden yetişen yabancı bitkilerin veya bunların bir kısmının hasadı, hasattan önceki (en az) 3 yıl içinde bu alanlara ilaçlama yapılmamış olması koşuluyla organik üretim yöntemi olarak kabul edilir. organik üretime izin verilmeyen ürünler veya maddeler.	Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Belgesel Gözlem	Yürütülen faaliyetlere ilişkin kayıtlar var mı? Bölgede hasat tarihinden önceki 3 yıl içinde izinsiz madde kullanımına ilişkin herhangi bir kayıt veya kanıt var mı?	Kayıt analizi, uygunluk durumunda belge kopyaları Potansiyel bir uygunsuzluğu sürdüren fotoğraflar kayıtları Bulguların doğrulama listesine kaydedilmesi.	Hasattan önceki en az 3 yıl içerisinde izin verilmeyen maddelerle işleme tabi tutulduğuna dair kanıt bulunmayan bir alanda yapılan hasat	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
				1.2	Doğal alanlarda, ormanlarda ve tarım alanlarında kendiliğinden yetişen yabancı bitkilerin veya bunların bir kısmının hasat edilmesi, hasattan doğal ortamın stabilitesini ve türün korunmasını etkilememesi koşuluyla organik üretim yöntemi olarak kabul edilir. hasat alanı.	Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Belgesel	Etkeli hasat eylemi habitat etkilerini mi yoksa belirli bir ürün korunmasını mı etkiliyor? Kullanılan hasat yöntemini doğrulayın veya operatörden bunu açıklamasını isteyin.	Potansiyel bir uygunsuzluğu sürdüren fotoğraflar kayıtları Bulguların doğrulama listesine kaydedilmesi.	Doğal yaşam ortamının stabilitesini veya hasat alanındaki türlerin korunmasını etkileyen hasat eylemi	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
	SILV2	Diğer ve/veya Üretim Birimi	Raporlama yükümlülükleri ve kayıt tutma		Biküsel üretim verileri, hasat zamanı ve yeri ile hasat edilen yabancı bitkilerin türü ve miktarına ilişkin bilgiler içeren bir kayıt sisteminde tutulmalı. Bu kayıt, holdingin tesislerindeki kontrol önlemleri veya kontrol organının her zaman erişimine açık olmalıdır. Her yıl kontrol tarihinden önce üretici, parsel düzeyinde ayrıntılı olarak biküsel ürünlerin üretim programını kontrol makamına veya kontrol organına iletmelidir. Ek olarak, bu veriler en azından şu bilgileri sağlayacaktır: hasat tarihi, hasat edilen organik veya dönüşüm aşamasındaki ürünün türü ve miktarı.	Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Belgesel	Çiğlik süt ürünleri veya benzeri kayıtları isteyin. Müsait mi? Organik veya dönüşüm aşamasında hasat edilen ürünün hasat tarihi, türü ve miktarına ilişkin herhangi bir kayıt var mı?	Potansiyel bir uygunsuzluğu sürdüren fotoğraflar kayıtları Bulguların doğrulama listesine kaydedilmesi.	İşletme tarafından yapılan uygulamaların uygunluk değerlendirmesini engelleyen çiğlik mandrasına veya diğer ilgili bilgilerin bulunmaması	Majör	SC	SC	SC	SC	SC
										Çiğlik mandrasının veya ilgili diğer bilgilerin bulunmaması ancak yine de operatör tarafından gerçekleştirilen uygulamaların uygunluk değerlendirmesine izin verilmesi.	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC



HAYVANCILIK ÇİFTÇİSİ	Oluşur	Kod	Tanım	Kontrolör	Kontrol Türü	Kontrol İçeriği	Doğrulama Durumu	Doğrulama Listesindeki Bulgu Kayıtları	Münfer	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	
																Doğrulama Durumu
HAYVANCILIK ÇİFTÇİSİ	PEC2.7	Yataklar	2.6.3	Hayvanların barındığı binatların zemini pürüzsüz ama kaygan değil. İç yüzeyin en az yarı sağımdır, yani ne sandığı ne de dışları. (Yalnızca memel yetiştiriciliği için geçerlidir)	İk Kontrolör, Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Görsel	Kontrolü yaparken tesisin katını doğrulayın.	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları	889/2008 sayılı Yönetmeliğin (AT) Ek III'ünde belirtildiği gibi iç yüzeyin pürüzsüz ama kaygan değil, yani ne sandığı ne de dışları.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	
									Pürüzsüz veya kaygan zemin	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	
										Binatlarda sağlam, kasasız yapıdan oluşan, yeterli büyüklükte, konforlu, temiz ve kuru bir dinlenme/yatak alanına sahiptir. Uykularında geniş, kuru yataklar bulunur. Yataklar samanla veya diğer uygun doğal malzemelerden yapılmıştır. Atilik, organik üretilmiş kullandıkları üzere gübre veya toprak (yeterli) gibi izin verilen herhangi bir mineral ürünü (yeterli) ile zenginleştirilmiştir. (Yalnızca memel yetiştiriciliği için geçerlidir)	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC
	PEC2.8	Hayvan Yoğunluğu	2.8.1	Binatların içine yönelmek konfor ve refah sağlar ve hayvanların özellikle türlerine, ırklarına ve yaşlarına bağlı olan özel ihtiyaçlarını dikkate alır. Bu bağlamda hayvanların özellikle grubun büyüklüğüne ve hayvanların cinsiyetine bağlı olan davranışsal ihtiyaçlarını da dikkate alır. Bağlık hayvanların refahını sağlar, böylece doğal olarak sağlıklı durabilmeleri, kolayca uyarılabilir, düzenlenebilir, kendilerini temizleyebilirler, kim doğal postürlerini uygulayabilmeleri ve öğrenimlerine ve kanat kırma gibi tüm doğal hareketleri yapabilmeleri için yeterli alanı sağlar.	İk Kontrolör, Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel Görsel	Dinlenme alanlarının/yataklarının doğrulanması Binatların sterilize edilip edilmediğini veya zenginleştirilip zenginleştirilmediğini sorgulayın. Belgesel olarak için satın alma belgelerini isteyin.	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları	Binatlarda sağlam, kasasız yapıdan oluşan, yeterli büyüklükte, konforlu, temiz ve kuru dinlenme/yatak alanı bulunmaktadır. Dinlenme alanlarında geniş, kuru yataklar yoktur.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	
			2.8.2	El üretimine yönelik kümes hayvancılığı tesislerinin tek ünitele toplam kullanım alanı 1600 m <sup>2</sup> 'yi geçmiyor	İk Kontrolör, Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel Ölçüm	Kontrol sırasında iç veya dış alanlarda hayvanların kabul edilebilir düzeyde (örneğin) var mı? Başka hesaplamaları ve ref. değerleriyle karşılaştırma (tablolara)	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları	İç ve dış alanların yüzeyleri ve farklı hayvan türleri ve kategorileri için kullanılabilir alanın yeterli olduğu belirtilmiştir. 889/2008 sayılı Yönetmeliğin (AT) Ek III'ünde belirtilenlere uygun değildir.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	
			2.8.3	Her kümes 3000'den fazla yumurta tavuğuna izin verilmeyecektir.	Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel Ölçüm	Her ünite için kullanım alanını belirlemek için tesis alanı veya resmi belge isteyin.	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları.	Hayvanlar için mevcut serbest beslenme alanı (mera hariç) 889/2008 sayılı Yönetmeliğin (EC) Ek III hükümlerine uygun değildir.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	
										Binat içindeki ekipman (yollar ve tünel) 889/2008 sayılı Yönetmeliğin (EC) Ek III hükümlerine uygun değildir. (kümes hayvan yetiştiriciliği için özel uyumsuzluk)	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC
	PEC2.9	Yaş		Yoğun çiftlik yöntemlerinin kullanılmasını önlemek için, kümes hayvanları aşırı kesim yaşına ulaşana kadar yetiştirilme veya aksi takdirde yaşa büyükler tarafından getirilme. Yaş büyük kümes hayvanları süzme tarafından kullanılmalıdır, aşağıdaki kesim yaşı: a) Tavuklar için 81 gün; b) Kaponlar için 150 gün; c) Pekin ördekleri için 49 gün; d) Dişi Muscovy ördekleri için 70 gün; e) Erkek Muscovy ördekleri için 84 gün; f) Yeşilbaş ördekler için 52 gün; g) Birc tavuğu için 84 gün; h) Hindiler ve kızartma kazaları için 140 gün; i) Dişi hindiler için 100 gün.	Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel	Tesisin terk ederken sürüdeki hayvanların yaşlarına ilişkin kayıt isteyin.	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları.	Kümes hayvanları minimum kesim yaşına ulaşmamaktadır ve/veya yaşa büyükler tarafından gelmemektedir.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
										Kanallı et üretimine yönelik tesislerin tek ünitele toplam kullanılabilir alanı 1600 m <sup>2</sup> 'yi geçmemektedir (et üretimine yönelik kümes hayvancılığına özel uyumsuzluk)	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
										Toplam hayvan gübresi miktarı, kullanılan tarım alanı başına 170 kg nitrojen sınırı aşmayacaktır.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC
	PEC2.10	Meralar	Organik hayvanlar organik arazide olmalıdır. Ancak organik olmayan hayvanlar, çevre dostu bir şekilde yetiştirilmeleri ve organik hayvanlarla aynı mera üzerinde bulundurulmaları koşuluyla, her yıl en az bir süre için organik enerji kullanılabilir.	Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel Görsel	Aynı anda sürülecek biyolojik ve biyolojik olmayan hayvanların varlığına ilişkin m <sup>2</sup> /Organik olmayan hayvanlar organik arazide olduğundan beri operatöre sorun. Operatör kayıtlarını doğrulayın. Hayvan Dolayım Kurumunun Doğrulaması.	Doğrulama listesindeki kayıt	Organik olmayan hayvanlar her yıl sınırsız bir süre için organik mera kullanırlar.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC		
	PEC2.11	Alık Barınak	Organik üretim yapan çiftlikler, organik üretimde elde edilen fazla gübrenin yapılması amacıyla münhasıran organik üretim kullanan üyan diğer çiftlik ve işletmelerle yazılı anlaşmalar yapabilir.	İk Kontrolör, Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel	Fazla atıklar nasıl ortadan kaldırılır? Arılaşmaya varıldı mı? Südegeniyi talep edin.	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları	Organik ve organik olmayan hayvanların eş zamanlı olmaları	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
PEC2.12	Üreme	Üreme doğal yöntemler kullanıldığında; ancak suni tohumlamaya izin verilmektedir. Tek tek hayvanlarda uygulanan terapötik veteriner tedavisi hariç olmak üzere, hormonlarla veya benzer etkilerle sağlanan üreme tedavileri üreme başlatılmaz veya önlenmez. Klonlama ve embriyo transferi gibi diğer yaşa üreme başlatılmaz.	İk Kontrolör, Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Bildirim Belgesi	Hayvanların üreme süreçlerinin doğal yöntemlere mi yoksa suni tohumlamaya mı dayandığını doğrulayın. İşletme kayıtlarını doğrulayın. Varsa veterinerin gereğini talep edin.	Doğrulama listesindeki bulgu kayıtları. Uyumsuzluk durumunda olası kanıtları koyun.	Hayvanların tedavisinde veterinerin gereksizi olmaksızın hormon veya benzeri maddelerin kullanılması	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC			
PEC2.13	Hayvan Kimliği	Operatörler, hayvanların uygun sistemlere göre (hayvana göre veya grup/sürü/kovana göre) tanımladıkları durumları, hayvanların kökenine ilişkin kayıtları veya belgesel kanıtları tutmalıdır.	İk Kontrolör, Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Görsel	Görünen o ki sistemli olarak ya da çok sayıda hayvanın kimliği belirlenemiyor. Tanımlama yöntemi yeterli mi?	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir.	Çiftlikte, büyük memeliler için tek tek, kümes hayvanları ve küçük memeliler için ise tek tek veya parti halinde, katıcı olarak kimliği belirlenmemiş hayvanların varlığı.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC		
PEC3	Besleme															
PEC3.1	Mensel	3.1.1	Hayvanlar, gelişmelerinin belirli aşamalarındaki beslenme ihtiyaçlarını karşılayan organik besinlerle beslenir. Yemin bir kuru, organik tarıma geçiş yapan çiftliklerdeki hayvanlara yönelik yem içerir. Büyüme destekleyicileri ve sentetik amino asitler kullanılmaz. Emilen hayvanlar tercihen anne sütüyle beslenmelidir, bu dönemde kimyasal sentetik besinler veya biyolojik kökenli bileşenler yerine süt ikameci kullanılmaz. Baki, hayvan veya alg veya maya kökenli hayvan yemi hammaddelerinin organik olması gerekir. Hayvan yemi için baki, hayvan veya alg veya maya kökenli organik olmayan hammaddeler, mikrobiyal veya mineral kökenli hayvan yemi hammaddeleri, hayvan yemi katkı maddeleri ve teknolojik yardımcılar ancak organik üretilmiş kullanılmaları için verilmeye kullanılabilir.	Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Görsel Belgesel Analitik	Çiftlikte organik olmayan gıdaların olup olmadığını doğrulayın. Gıda alanları için muhasebe unsurlarını talep edin. Temizliği riske daha yüksek olan operatörlerde analitik kontrol	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Toplama bildirim (Varsa)	Organik olmayan veya belli yüzdesi kontaminasyona sahip gıdalar kullanılıyorsa, bu durum bu gıdaların diskalifiye edilmesine anlamına gelir.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
		3.1.2	Yemin en az %70'i çiftlik biriminin kendisinin ürettiği veya bu mümkün değilse veya yem mevcut değilse, diğer organik veya bitimsiz ürün birimleriyle ve aynı bölgeden yem ve yem maddeleri kullanılarak üretilmelidir. Toplam ortalamaya yem miktarının en fazla %20'si, söz konusu arazinin işletilmesinde bir parçası olması koşuluyla, döngüselimlik yılında organik arazi yönetimine uygun olarak eklenen damla mera, çok yıllık yem parçaları veya protein tohumlarının ekilmesi veya hasadından elde edilebilir.	Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel Bildirim Ölçümü	Sorumlu kişiye giderek mensel hakkında soru sorun. Çiftliğin kendinden veya aynı bölgeden gelen gıdaların kuru madde yüzdesi olarak ifade edilen gıda miktarını hesaplayın. İşletme kayıtlarını ve gıda gidi muhasebesi unsurlarını doğrulayın	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir.	Çiftlik belirli bir oranda gıda üretme potansiyeline sahip olsa bile referans değerlerine saygısızdır.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
PEC3.2	Dönüşüm Gıdasında		Dönüşümden (C2) gıdaların yem rasyonuna dahil edilmesine, yem formülünün ortalamaya olarak en fazla %30'una kadar izin verilir. Bu tür ana gıdalar işletme içindeki bir birimden geliyorsa, işletme %100'e çakılır.	Düzene Kontrolör Ek Kontrolör	Belgesel Ölçüm	Operatör kayıtlarını doğrulayın. Yem alınma ilişkin muhasebe belgelerini doğrulayın. Bilseniz kayıtları gıdalardaki kuru madde yüzdesi olarak ifade edilen gıda miktarını hesaplayın.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Uyumsuzluk durumunda delillerin kayıtlarını koyun.	Belirlenen minimum gıda yüzdesini üretime potansiyeli olmayan çiftlikler için	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
								Gıda rasyonunda C2 gıdalarının (kendü ürettiği dışında) yüzdesinin dikkate alınması.	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
								C1'de öngörülen gerekliliklere uyulmadıkça kendi üretilen gıdaların kullanılması; gıda türü ve bileşime yönelik.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
							C1 ve C2'deki gıdaların diyetdeki maksimum bileşik yüzdesinin dikkate alınması.	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		







İŞLEM	ÖGE	ALAN	KONTROL NOKTASI	ALT ÜRÜN	KONTROL EYLEMİ	SIKLIK	KONTROL TÜRÜ	KONTROL METODU	DELİLLER	UYGUNSUZLUK TİPİ ( NC TYPE )	NC	1.ölçü	1. aradık yinleme	2. aradık yinleme	3. aradık yinleme	4. aradık yinleme			
APCI	Bilim Ürünleri	AP11	Ancılık İşletmelerine Uygulanacak Kurallar																
			Anı kovanların yerleri	1.1	Agricert, organik kurallara uygun ancılık yapılmayacağı bölge veya alanları belirleyebilir.	İlk Kontrol Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel Görsel	Ancık organik ancılık yapılmayacağı bir bölge/bölgede mi bulunuyor? Parsel veya coğrafi referans sistemi aracılığıyla doğrulan.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt durumunda deliller toplanması.	Organik ancılık yapılmadığı bölge veya bölgelerde bulunan anı kovanları.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
		1.2		Anı kovanları, esas olarak organik ürünlerden veya bu durumda doğal biki önsüze veya ormanlardan veya hatta organik olarak yönetilmeyen ancak yüksek çevresel etki yönetimiyle işlenen ürünlerden oluşan nektar ve polen kaynaklarının mevcudiyetini sağlayan alanlara yerleştirilmelidir. Anı kovanları ancılık ürünlerinin kirlenmesine veya arıların sağlığını bozulmasına neden olabilecek kaynaklardan yeterli uzaklıkta bulunmalıdır. c) Anı kovanları konumu, 3 km'lik bir yarıçap içinde, nektar ve polen kaynaklarının esas olarak organik mahsulatlardan veya doğal biki önsüzlere veya organik olarak yönetilmeyen mahsulatlardan oluşması, ancak yalnızca ancılık üretiminin organik olarak elde edilmesini engelleyecek düşük çevresel etki yönetimiyle işlenmesi için yapılmalıdır. Bu gereksizlik, forosyon olmadığında veya anı kolonileri için uygun olduğunda geçerli değildir.	Anı kovanlarının konumu ve çevresindeki alanların değerlendirilmesi						Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Varsayılan durumda fotoğraf kayı.	Anı kovanlarının uygun bir bölgede bulunması. Ancılık ürünlerinin kirlenmesine veya anı sağlığını bozulmasına neden olabilecek kaynaklara yeterli mesafede bulunması.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
		AP12	Hayvan kökenleri	2.1	Anı seçimi ile ilgili olarak, Apis mellifera ve yerel ekotiplerinin kullanımı tercih edilmelidir.	İlk Kontrol Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Bildirici Görsel	Apis mellifera kullanımında bir tercih olup olmadığını doğrulamak. Eğer değilse, nedeni nedir? Temel var mı?	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir.	Apis mellifera ve yerel ekotipleri dışındaki arıların gerekçesiz kullanımı	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC		
				2.2	Anı kovanının yenilenmesi için, aynı anı ve oğul arı organik üretimden gelen temel veya petekli kovanlara yerleştirildiği sürece, organik üretim biriminde kraliçe arı ve oğulları yıldı %10'u organik olmayan ana arı ve oğullarla değiştirilebilir.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel	İşletmecinin kayıtlarını doğrulayan Ürün, kraliçe arı ve oğul alınma ilişkin belgelerin doğrulanması.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt durumunda deliller toplanması.	Kraliçeler ve oğullar organik üretim birimlerinden gelen petekler veya temel kovanlara yerleştirilmezse olsa bile, çiftlikte izin verilen maksimum yüzünün üzerinde organik olmayan kraliçeler ve oğulların (arı kovanlarının yenilenmesi hariç) kullanılması.	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
		AP13	Yetiştirme uygulamaları ve barınma koşulları	3.1	Ancılıkta kullanılan kovanlar ve malzemeler esas itibarıyla çevreye ve ancılık ürünlerine herhangi bir kirlenme riski taşımayan doğal malzemelerden olmalıdır.	İlk Kontrol Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Görsel	Kullanılan malzemeleri doğrulayan	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt durumunda fotoğraf kayı.	Ancılıkta kullanılan kovanlar ve malzemeler esas itibarıyla doğal malzemelerden olmalıdır.	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
				3.2	Yeni temeller için gerekli olan balmumunun organik üretim birimlerinden gelmesi gerekir.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel	Balmumu kaynağını kanıtlayan ölçer isteyin. İşletmecinin kayıtlarını doğrulayın.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt durumunda fotoğraf kayı.	Yeni temeller için gerekli olan balmumu, geleneksel üretim birimlerinden gelmelidir.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
				3.3	Kovanların iç kısmında propolis, balmumu ve bitkisel yağlar gibi yalnızca doğal ürünler kullanılabilir.	Ek Kontrol		Kovanın iç kısmında (veterinerlik ürünü hariç) yalnızca propolis, balmumu ve bitkisel yağlar gibi doğal ürünler kullanılmıyor.	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC			
				3.4	Bal çıkarma işlemleri sırasında sentetik kimyasal kovucu kullanılmamalıdır.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Görsel Belgesel Bildirim	Okuma işlemleri tank olunması durumunda, işletmeciyi işlemleri nasıl yaptığını sorun. Muhasebe elemanlarını işleyin.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt halinde deliller toplanması.	Bal ekstraksiyonu sırasında sentetik kimyasal kovucuların kullanılması	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
				3.5	İçinde yumurta veya larva bulunan peteklerde bal ekstraksiyonu yapılmaz.	Ek Kontrol		Yumurta veya larva içeren peteklerden bal ekstraksiyonu	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC			
				3.6	Ancılık ürünlerinin hasarında arıların peteklerde yok edilmesi gibi, kraliçe arıların kanatlarını kesilmesi gibi sakatlamalar da yasaktır.	İlk Kontrol Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Görsel Bildirim	İşletmeciyi sorgulayın. Konumda doğrulan.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir.	Yasaklanan uygulamaları yapmak	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
		AP14	Besleme	Arılar söz konusu olduğunda, üretim sezonunun sonunda, arıların kıyılabilmesi için kovanlarda yeterli bal ve polen rezervi bırakılmamalıdır. Kolonilerin beslenmesine yalnızca akım koğulları nedeniyle kolonilerin hayatta kalmasını tehlikeye atmadığı durumlarda izin verilir. Besleme organik bal, organik şeker şurupları veya organik şeker ile yapılmalıdır.															
				Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel Görsel Bildirim	İşletmeciyi, kilit zamanlarda beslemeyi nasıl gerçekleştirdiğini soruyorsunuz? İşletmeyi kayıtlarını isteyin. Kilit zamanlarda olası ihtiyaçları karşılamak için stokta bal olup olmadığını sorgulayın. Gıda alımıyla ilgili muhasebe unsurlarını talep edin	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt halinde deliller toplanması.	Verimli dönem sonunda kovanlarda kıyılabilmeye yetecek kadar bal ve polen rezervi kalır. Kovan olmadan beslenen koloninin akım koğulları nedeniyle risk altında olması Koloni beslemesi kernen veya tamamen organik olmayan ürünlerle yapılır Koloni beslemesi organik bal, organik şeker şurupları veya organik şeker olmayan ürünlerle yapılır.	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC			
		AP15	Veteriner profilaksisi ve tedavileri	5.1	Erkek baskılarına uygulamasına yalnızca Varroa yıkıcısını istisna yapılarak izolasyon aracı olarak izin verilmektedir.	İlk Kontrol Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Görsel Bildirim Belgesel	İşletmeciyi uygulamayı yapıp yapmadığını ve nedenini sorun. İşletmecinin kayıtlarını isteyin.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir.	İstisna kargı bir tescit aracı olarak, haksız yere erkek baskı uygulaması/Varroa yıkıcı	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
				5.2	Anı kovanların dezenfeksiyonu için buhar veya doğrudan alev gibi fiziksel işlemlere izin verilmelidir; Çerçevelemler, kovanlar ve peşetlere özellikle zararlılara karşı konumları (genellikle zararlılar için) yalnızca kemirgen döşümlerine (veya sadece tuzaklara) ve onaylı ürünlerle kullanılmamalıdır.	İlk Kontrol Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Görsel Bildirim Belgesel	Zararlılarla mücadelede kullanılan mekanizmayı sorgulayın. Muhasebe bilgilerini isteyin. Kullanılan ürünlerin yerli olup olmadığını kontrol etmek için kullanılan ürünlerin tescit kayıtlarını kontrol edin.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt halinde deliller toplanması.	Çerçevelemler, kovanlar ve peteklerin özellikle zararlılara karşı konumları için sadece kemirgen döşümlerine (veya sadece tuzaklara) ve onaylı ürünlerle kullanılmamalıdır.	Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC		
				5.3	Tüm önleyici tedavilere rağmen koloniler hasta veya istila edilmiş görünüyorsa, derhal tedavi edilmesi ve izolasyonu bir aralığa yerleştirilmelidir.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel Görsel Bildirim	İşletmecinin kayıtlarını doğrulayın. Gerekliğinde tedavi yapıyor mu?	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt halinde deliller toplanması.	Hasta veya istila edilmiş koloniler hemen tedavi edilmez	Minör	ADV	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
				5.4	Varroa yıkıcısını istisna durumunda formik, laktik, asetik ve oksalik asitlerin yanı sıra mentol, timol, okaliptol veya kafur kullanılabilir.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel	İşletmecinin kayıtlarını doğrulayın. Üretim faktörlerinin edimini belirginleştirin.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt halinde deliller toplanması.	Yalnızca veteriner ilaçlarının kullanılmasına.	Majör	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC		
				5.5	Ruhsatlı ilaçlar dışında antibiyotikler de dahil olmak üzere kimyasal olarak sentezlenmiş allopak ürünlerle tedavi uygulanması durumunda, tedavi edilen koloniler bu süre zarfında izolasyon aralarına yerleştirilir ve mumun tamamı organik ancılıktan gelen mumla değiştirilir. Daha sonra bu kolonilere 12 aylık dönüşüm süresi uygulanır.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Belgesel Bildirim	İşletmeciyi sorgulayın ve operasyon kayıtlarını doğrulayın. Üretim faktörlerinin edimini belirginleştirin.	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Temerrüt halinde deliller toplanması.	Sentezlenen allopak kimyasal ürünlerle tedavi süresi boyunca koloni izolasyonu kovanına yerleştirilmelidir. Sentetik ürünlerle işlem göten anı mumu, büyük ölçüde ancılık mumu ile değiştirilmelidir. Kolonilere allopak ürünlerle ilaçlama yapılması durumunda ancılık ürünlerin dönüşüm döneminin bitiminden önce sıcaklaştırılması	Majör	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC	SPC+RPC		
				5.6	Kovanlar açıkça tanımlanmalıdır. Veteriner ilacı kullanıldığında, hayvanları veya hayvansal ürünleri organik olarak ticaretlenmeden önce apaladık bilgileri Agricert'e sağlanması gerekir: tedavi tarihi, leşin ve dozaj göstergesi, tedavinin ürün kullanımını niteliği, aktif farmakolojik maddelerin göstergesi, tedavi yöntemleri, veteriner yardımının veteriner tarafından alınması, ilgili gerekçelerin ve uygulanan güvenlik analizlerinin belirtilmesi, tedavi yöntemi.	Düzenli Kontrol Ek Kontrol	Görsel Belgesel	Tedavi edilen hayvanları tanımlamak mümkün mü? İşletmeciyi kullanılan prosedür hakkında soru sorun. Uygulanması durumunda CE'den belirgin kanıt talep edin	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir.	Tedavi edilen kovanlar tanımlanmadı Zorunlu bilgilerin önceden CE'ye iletilmesi gerekmeden, işlemin bir kovanın ancılık ürünlerinin pazarlanması	Minör	ADV	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
		Ancılık kovanları bulunduğu alanların uygun ölçekte kartografik envanterini kontrol kuruluşuna sağlamalıdır. Ancılık sorumluluğu, kolonilerin eripileceği alanların gerekli koşulları karşıladığına dair, gerekirse uygun analizler de dahil olmak üzere, kontrol otoritesine veya kontrol organına uygun belge ve kanıtları sunmalıdır. Anı kovanının kaydı, yapısı, beslenmesi, kullanımına ilişkin asıbdaki bilgilere erişilebilir. Ürünün türü, kullanıldığı tarhler, miktarlar ve kovanlar. Veteriner tıbbi ürünleri											Majör	SPC	SPC	SPC	SPC	SPC	
		Ancılık kovanları bulunduğu alanların uygun ölçekte kartografik envanterini kontrol kuruluşuna sağlamalıdır. Ancılık sorumluluğu, kolonilerin eripileceği alanların gerekli koşulları karşıladığına dair, gerekirse uygun analizler de dahil olmak üzere, kontrol otoritesine veya kontrol organına uygun belge ve kanıtları sunmalıdır. Anı kovanının kaydı, yapısı, beslenmesi, kullanımına ilişkin asıbdaki bilgilere erişilebilir. Ürünün türü, kullanıldığı tarhler, miktarlar ve kovanlar. Veteriner tıbbi ürünleri											Majör	SC	SC	SC	SC	SC	

AP6	Bildiren yökömüllükleri ve kayit tutma		Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Belgesel	İşletmeci kayıtlarını isteyin	Bulgular doğrulama listesine kaydedilir. Varsayılan durumda kopyayı kaydedin.								
							İşletmeci tarafından yapılan uygulamaların uygunluk değerlendirmesini engelleleyen bir arık kaydının veya diğer ilgili bilgilerin bulunmaması	Minör	ADV	SC	SC	SC	SC	SC



	ET9		Sarıpçık uygulamaları ve kırtımları	<p>9.1 Maksimum SO içeriği/şarapta bulunan miktar aşağıdaki gibi ağırlıkta: a) kalın şeker içeriği 2 g/L'den az olan kırmızı şaraplar için 100 mg/L, b) 2 g/L'den az olan şeker içeriğine sahip beyaz şaraplar ve roze veya 'rosé' şaraplar durumunda 150 mg/L; c) Diğer tüm şarap kategorileri için maksimum kültür doküsü içeriği 30 mg/L azaltılır.</p>	Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Belgesel; Ökç	Operatörün analitik kontrol planını isteyin. Maksimum SO analizinin olup olmadığını kontrol edin; şarap öngörü/ölçer. Operatör analiz raporlarını talep edin ve gerekirse analitik kontrol için ürünü toplayın.	Analitik kontrol planı; Analiz raporları; Tahsilat Bildirimi; Potansiyel bir NC'yi destekleyebilecek belgelerin kopyası; Doğrulama listesi	İzin verilen SO'ya saygısızlık maksimum oran	Majör	SPC+MMP	SPC+MMP	SPC+MMP	SPC+MMP	SPC+MMP
				<p>9.2 Aşağıdaki şarapçık uygulamalarının, proseslerinin ve işlemlerinin kullanımı yasaklanacaktır: a) (AB) 1308/2013 Sayılı Tüzüğün Ek VIII, Bölüm B, 1(c) bendi uyarınca soğutma yoluyla kivi konsantrasyonu; b) 606/2009 Sayılı Yönetmeliğin (EC) 18. maddesi 1. fıkrası uyarınca olarak kültür doküsünü (kivi) işlemeyle azaltılması; c) 606/EC Sayılı Yönetmeliğin Ek 1A maddesi 36. sına göre şarabın tartarık stabilizasyonu için elektroliz tedavisi 2009 d) 606/2009 Sayılı Yönetmeliğin (EC) Ek 1A, 40. maddesi uyarınca şarabın kivi alkoholizasyonu; e) 606/EC Sayılı Yönetmeliğin (A7) 43. maddesi uyarınca Ek 1A uyarınca şarabın tartarık stabilizasyonu için katyon değişim işlemi 2009.</p>	İlk Kontrol; Düzenli Kontroller Ek Kontroller	Görsel; Belgesel; beyan edici	Üretim akış şeması ve sürecin her adımının açıklamasını isteyin. Herhangi bir yanlış uygulama belgelenmiş mi? Operatörden ünite ziyareti sırasında her adımları açıklamasını isteyin.	Üretim akış şeması; Üretim şemalarının açıklaması; Fotoğraf kaydı; Doğrulama listesi	İzin verilmeden önceki uygulamaları, tedavileri ve süreçleri kullanılması	Majör	SPC+MMP	SPC+MMP	SPC+MMP	SPC+MMP	SPC+MMP

İŞLEM	ÖGE	ALAN	KONTROL NOKTASI	SUB_ITEM	KONTROL EYLEMİ	SIKLIK	KONTROL TÜRÜ	KONTROL METODU	DELİLLER	UYGUNSUZLUK TİPİ ( NC TYPE )	UYGUNSUZ LUK	1. olay	1. ardışık yineleme	2. ardışık yineleme	3. ardışık yineleme	4. ardışık yineleme
İHRACATÇI	tecrübe		Yabancı Ülkelere Uygulanacak Kurallar AB'ye Organik İhracatçı Operatörleri													
	EXP1	Organik Ürünlerin Belirli Olması veya Üretim Belirli	İthal edilen partilere ilişkin bilgiler		İhracatçı, Topluğa ithal edilecek her ürün sevkiyatı hakkında, kontrol makâmını veya kontrol organını, aşağıdakileri belirterek, zamanında bilgilendirir: (a) İhâlcının adı ve adresi; (b) uyumlu ürünlerin belgelendirilmesi veya eşdeğer garantilerin belgesel kanıtları da dahil olmak üzere, kontrol makâmı veya kontrol kuruluşunun makul olarak talep edebileceği her türlü bilgi; İhracatçı bu bilgileri TRACES elektronik sistemini kullanarak sağlayacaktır	Düzenli Kontrolller Ek Kontrolller	Belgesel	TRACES platformuna danışılması ve her bir ihracatçı destekleyen belgelerin doğrulanması. <a href="https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/login">https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/login</a> İhraç edilen tüm partilere ilişkin bilgiler gönderildi mi?	Bulguların bir kontrol listesine kaydedilmesi.	İhracatçı, CB'yi ihraç edilecek tüm ürün partileri hakkında zamanında bilgilendirmez, ancak parti hakkındaki bilgiler eksiktir	Mıdır	ADV	ADV	SPC	SC	SC
	EXP2		Belgesel sorumluluk	Kontrol kuruluşunun tabii üzerine ihracatçıdan yabancı ülkede ihâlcıya kadar nakliyyeye ilişkin her türlü bilgilerin sağlanması gerekmektedir.	Düzenli Kontrolller Ek Kontrolller	Belgesel	İhracatçının ihâlcının deposundan geçerek, ihâlcıya kadar nakliyyeye ilişkin bilgilerin net bir şekilde takibi mümkün müdür?	Doğrulama listesindeki bulgular kayıtlıdır.	Yabancı bir ülkedeki ihracatçıdan ihâlcıya ve ihâlcının tesislerinden veya deposundan Avrupa Topluğuna/ndaki alıcılara kadar olan taşımacıya ilişkin bilgiler eksiktir.	Mıdır	SPC	SPC	SC	SC	SC	SC
EXP3	Ürünlerin dağıtımı		Üçüncü bir ülkeden ithal edilen bir organik ürün sırasında, ihracatçı ambalajın veya kabın kapalı olduğunu ve sertifikanın sevkiyatla yer alan ürün türünü kapsadığını kontrol eder. Bu doğrulamaların sonucu belgesel hesaplarda açıkça belirtilmelidir.	Düzenli Kontrolller Ek Kontrolller	Belgesel Görsel	Ürün ihraç edilmeden önce yapılan doğrulamalara ilişkin kanıtlar/kayıtlar var mı? Denetim sırasında, sevkiyatın önce bir kontrol yapıyor yapılmadığını kontrol edin.	Doğrulama listesindeki bulgular kayıtlıdır. Temerüt durumunda delilleri toplanması.	Sevkiyat sırasında ihracatçı tarafından yapılan doğrulama kayıtlarının yetersiz olması	Mıdır	ADV	SPC	SPC	SC	SC	SC	

Uygunsuzluk kodu	Uygunsuzluk kategorisi	Kod	Ölçü
NC1 - Kayıtlar NC2 - Üretim Kuralları ve İlkeleri NC3 - Girişler NC4 - Etiketleme NC5 - İzlenebilirlik NC6 - Genel Mevzuat / Yönetmelik NC7 - Diğerleri	Minör	ADV	İşletmeci tarafından uygunsuzluğun/uygunsuzlukların düzeltilmesine ilişkin olarak belirlenen süre içerisinde bir eylem planının sunulması
	Majör	SPC	Sertifika kapsamının sınırlandırılması (AB) 2018/848 sayılı Tüzüğün 42(1) Maddesine göre ilgili tüm parti veya üretim çalışmasının (etkilenen mahsul(ler) veya hayvan(lar)) etiketlenmesi ve reklamında organik üretime atıfta bulunulmaması (AB) 2018/848 sayılı Tüzüğün 42(2) Maddesine göre söz konusu ürünün Birlik içinde belirli bir süre için organik üretim olarak piyasaya sürülmesinin yasaklanması
		RPC	Yeni dönüşüm süresi gerekli
		MMP	İhtiyati tedbirlerin uygulanmasının ve işletmecinin uyumu sağlamak için uygulamaya koyduğu kontrollerin iyileştirilmesi
		SPC	Sertifikanın kapsamının sınırlandırılması. (AB) 2018/848 sayılı Tüzüğün 42(1) Maddesine göre ilgili tüm parti veya üretim çalışmasının (etkilenen mahsul(ler) veya hayvan(lar)) etiketlenmesi ve reklamında organik üretime atıfta bulunulmaması (AB) 2018/848 sayılı Tüzüğün 42(2) Maddesine göre söz konusu ürünün Birlik içinde belirli bir süre için organik üretim olarak piyasaya sürülmesinin yasaklanması
	RPC	Yeni dönüşüm süresi gerekli	
	SC	Sertifikanın askıya alınması	
	RC	Sözleşme iptali Sertifikanın geri çekilmesi	

Kontrol eylemleri aşağıdaki türlerden biri (veya daha fazlası) olabilir:

- Görsel: Kontrol eyleminin, kontrolü gerçekleştiren kişi tarafından doğrudan gözlemlenerek gerçekleştirilmesi;
- Beyana dayalı: İşletmeciden, diğer kuruluştan veya bilgi kaynağından ifadeler toplanarak gerçekleştirilecek kontrol eylemi;
- Belgesel: İşletmeci, diğer kuruluş veya bilgi kaynağı ile toplanan belgesel kanıtların analizi yoluyla gerçekleştirilecek kontrol eylemi;
- Analitik: müteakip analitik belirleme için numune toplamak suretiyle gerçekleştirilecek kontrol eylemi.